



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Legebørsen ApS

Møllelodden 4, st., 2791 Dragør
CVR-nr. 25395441

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2019

Allan René Faurskov Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legebørsen ApS
Møllelodden 4 st
2791 Dragør

CVR-nr.: 25395441
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Allan Rene Faurskov Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift med handel af legetøj og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 betegnes som tilfredsstillende med et overskud på 389 t.kr. mod et overskud på 145 t.kr. for 2017/18.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.226.156	2.457.178
Personaleomkostninger	1	(2.454.662)	(1.982.951)
Af- og nedskrivninger	2	(106.662)	(116.030)
Driftsresultat		664.832	358.197
Andre finansielle indtægter	3	28.823	28.953
Andre finansielle omkostninger	4	(189.074)	(205.873)
Resultat før skat		504.581	181.277
Skat af årets resultat	5	(115.541)	(36.512)
Årets resultat		389.040	144.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		389.040	144.765
Resultatdisponering		389.040	144.765

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.980	320.642
Materielle aktiver	6	213.980	320.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Andre tilgodehavender		181.035	176.063
Finansielle aktiver	7	213.535	208.563
Anlægsaktiver		427.515	529.205
Fremstillede varer og handelsvarer		2.133.089	1.927.208
Varebeholdninger		2.133.089	1.927.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.222.373	1.581.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		755.338	857.329
Udskudt skat		12.000	9.000
Andre tilgodehavender		10.000	18.136
Periodeafgrænsningsposter		39.004	36.048
Tilgodehavender		3.038.715	2.501.963
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		5.172.804	4.430.171
Aktiver		5.600.319	4.959.376

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		976.844	787.804
Egenkapital		1.101.844	912.804
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.541	42.359
Langfristede gældsforpligtelser		118.541	42.359
Bankgæld		3.001.513	2.593.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder		160.388	132.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.759	584.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.735	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.581	8.999
Anden gæld		615.958	684.689
Kortfristede gældsforpligtelser		4.379.934	4.004.213
Gældsforpligtelser		4.498.475	4.046.572
Passiver		5.600.319	4.959.376

Eventualforpligtelser 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	787.804	912.804
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	389.040	389.040
Egenkapital ultimo	125.000	976.844	1.101.844

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.292.958	1.865.469
Pensioner	20.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	41.993	44.245
Andre personaleomkostninger	99.711	65.237
	2.454.662	1.982.951
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	106.662	116.030
	106.662	116.030

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.823	28.953
	28.823	28.953

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.074	0
Renteomkostninger i øvrigt	181.057	191.855
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.943	14.018
	189.074	205.873

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	118.541	42.359
Ændring af udskudt skat	(3.000)	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.847)
	115.541	36.512

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.143.533
Afgange	(335.841)
Kostpris ultimo	807.692
Af- og nedskrivninger primo	(822.891)
Årets afskrivninger	(106.662)
Tilbageførsel ved afgange	335.841
Af- og nedskrivninger ultimo	(593.712)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.980

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	32.500	176.063
Tilgange	0	4.972
Kostpris ultimo	32.500	181.035
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.500	181.035

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant 1.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af virksomhedspant pr. 30.09.2019 udgør 4.799 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt, med opsigelsesfrist på 6 måneder. Den årlige leje er på 351 t.kr.
